Uchwała Nr 18 /2014
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 19 lutego 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie 38 działek gruntu, zabudowanych i niezabudowanych, stanowiących własność Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,  położonych w Sosnowcu przy ul. Ostrogórskiej, Rozwojowej, Białej i Ceglanej.


Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.), § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na:
1) Zbycie 38 działek gruntu, zabudowanych i niezabudowanych, stanowiących  własność  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, położonych w Sosnowcu przy 
ul. Ostrogórskiej, Rozwojowej, Białej i Ceglanej o łącznej powierzchni 48.555 m2. 
2) Wykaz działek z określoną powierzchnią, przeznaczonych do zbycia stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.
3) Przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży działek, o których mowa 
w ust.1, na wkład własny w projektach pn.:
a) Śląskie Centrum Farmacji Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
b) Utworzenie kompleksu innowacyjnych laboratoriów biosyntezy i analizy leków, bioproduktów i biomateriałów Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach,
oraz na realizację inwestycji pn. Centrum Dydaktyczne Wydziału Farmaceutycznego 
z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej w Sosnowcu.



§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki


      	


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 18/2014
Senatu SUM
z dnia 19 lutego 2014 r.

Wykaz działek zabudowanych i niezabudowanych będących własnością Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, położonych w Sosnowcu przy 
ul. Ostrogórskiej, Rozwojowej, Ceglanej, Białej przeznaczonych do zbycia.

	Lp.
	Nr obrębu
	Numer geodezyjny działki
	Powierzchnia działki w m2
	Rodzaj użytku
	Tytuł prawny* oraz
Nr KW
	Adres/ położenie działki

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	6.

	1.
	0011
	4070
	190
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00068768/4
	Sosnowiec
ul. Biała

	2.
	0011
	4069
	53
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00068768/4
	Sosnowiec
ul. Biała

	3.
	0011
	4074
	240
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00068768/4
	Sosnowiec
ul. Biała

	4.
	0011
	4076
	301
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00068768/4
	Sosnowiec
ul. Biała

	5.
	0011
	4061
	507
	B,BI – zabudowana budynkiem EDEN
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Ostrogórska 

	6.
	0011
	4068
	1177

	B - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Ostrogórska

	7.

	0011
	5126/1
	2318
	dr - droga 
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa/Ostrogórska

	8.
	0011
	5126/2
	308
	Bi – niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	ul. Rozwojowa/Ostrogórska 

	9.
	0011
	5126/3
	8157
	Bi – niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa/Ostrogórska

	10.
	0011
	5126/4
	14085
	Bi, Bz – zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa/Ostrogórska

	11.
	0011
	5126/5
	2726
	Bi – zabudowana (niedokończona inwestycja - bud. pomoc.)

	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa/Ostrogórska

	12.
	0011
	4234
	103
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	13.
	0011
	4235
	1025
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	14.
	0011
	4236
	1154
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	15.
	0011
	4231
	2347
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	16.
	0011
	4230
	1062
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	17.
	0011
	4229
	1067
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	18.
	0011
	4228
	661
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	19.
	0011
	4227
	150
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	20.
	0011
	4226
	2074
	B- zabudowana (niedokończona inwestycja)
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	21.
	0011
	4222
	1329
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	22.
	0011
	4390
	1385
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00026736/5
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	23.
	0011
	4383
	380
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00008202/1
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	24.
	0011
	4387
	385
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00025460/2
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	25.
	0011
	4394
	779
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00025192/2
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	26.
	0011
	4392
	1848
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00000425/4
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	27.
	0011
	4399
	85
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00000425/4
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	28.
	0011
	4210
	395
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00000425/4
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	29.
	0011
	4385
	368
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00011342/8
	Sosnowiec
ul. Ceglana

	30.
	0011
	4389
	230
	Bp - niezabudowana
	własność
KA1S/00022184/2
	Sosnowiec
ul. Ceglana

	31.
	0011
	4100
	13
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	32.
	0011
	4102
	587
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	33.
	0011
	4225
	16

	B - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	34.
	0011
	4224
	13
	B - niezabudowana
	własność
KA1S/00000524/8
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	35.
	0011
	4220
	528
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00000524/8
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	36.
	0011
	4223
	43
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00000524/8
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	37.
	0011
	4219
	327
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	38.
	0011
	4221
	139
	Bz - niezabudowana
	własność
KA1S/00004578/9
	Sosnowiec
ul. Rozwojowa

	Razem powierzchnia
	48.555
	
	
	



[bookmark: _GoBack]
